

カートンドッグ成分表

			メニューに含まれるアレルゲン原材料
			特定原材料（8品目）
			小麦、乳、卵
			特定原材料に準ずるもの(20品目)
			豚肉、鶏肉、大豆
メニュー名	食材	成分	
カートンドッグ	マスタード	醸造酢、マスタード、食塩、香辛料/香料	
	ケチャップ	トマト（輸入又は国産（5%未満））、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
	パンズ	小麦粉(国内製造)、ショートニング、砂糖、マーガリン、パン酵母、還元水あめ、食塩、液卵、ホエイパウダー、食酢/酒精、香料、V.C、着色料(カロチノイド)、ホップ、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	
	キャベツ		
	フランクフルト	鶏肉(国産)、豚脂肪、豚肉、糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香辛料、おろしにんにく、調味エキス、加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na）、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤(亜硝酸Na)、ソルビトール、キシロース、香辛料抽出物	